
FICHE HORAIRE

2024-2025

Ligne : 5006 - Laborel - Laragne ©
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

LABOREL Laborel - Le Moulin 07:05

Laborel - Place du Village 07:10

Laborel - Le Plan 07:11

Laborel - St Martin 07:13

SAINTE COLOMBE Ste Colombe - Les Bègues 07:17

Ste Colombe - Les Catoyes 07:18

Ste Colombe - Le Pouly 07:19

ORPIERRE Orpierre - Sautins 07:24

Orpierre - Village Ecole 07:27

Orpierre - Paradis 07:28

Orpierre - St Avons 07:32

Orpierre - Les Parayes 07:33

GARDE COLOMBE Garde Colombe - Le Céans 07:35

Garde Colombe - Champ Lébrier 07:36

Garde Colombe - Guédin 07:37

Garde Colombe - Pont Lagrand 07:39

Garde Colombe - Eyguians Village 07:41

LARAGNE Laragne - Collège Hauts de Plaine 07:53

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

LARAGNE Laragne - Collège Hauts de Plaine 12:07 16:40

GARDE COLOMBE Garde Colombe - Eyguians Village 12:17 16:45

Garde Colombe - Pont Lagrand 12:18 16:51

Garde Colombe - Guédin 12:20 16:53

Garde Colombe - Champ Lébrier 12:22 16:55

Garde Colombe - Le Céans 12:24 16:57

ORPIERRE Orpierre - Les Parayes 12:26 16:59

Orpierre - St Avons 12:27 17:00

Orpierre - Paradis 12:30 17:03

Orpierre - Village Ecole 12:31 17:04 <= CORRESPONDANCE LIGNE LA054

Orpierre - Sautins 12:34 17:07

SAINTE COLOMBE Ste Colombe - Le Pouly 12:37 17:10

Ste Colombe - Les Catoyes 12:38 17:11

Ste Colombe - Les Bègues 12:40 17:13

LABOREL Laborel - St Martin 12:41 17:14

Laborel - Le Plan 12:44 17:17

Laborel - Le Moulin 12:45 17:18

Laborel - Place du Village 12:47 17:20

Transporteur

PLATTEY VOYAGES

A 17h04 uniquement :

(Prise en charge des élèves de primaire

direction Laborel)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


